
MINISTERUL
N) EDUCAȚIEI

NZP; UDREA,BALEANU

HOTĂRÂREA NR. 04/08.04.2024

În conformitate cu prevederile :

e Legii învățământului preuniversitar nr. 198/2023 cu modificările și completările ulterioare;

e Metodologiei- cadru de organizare și funcţionare a Consiliului de administraţie din unitatea de
învățământ preuniversitar, aprobate prin OME nr. 6223/2023;

e Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de învățământ preuniversitar,
aprobat prin OME nr. 4183/ 4 iulie 2022;

e Metodologiei de evaluare anuală a activităţii personalului didactic și didactic auxiliar, cadru de

organizare şi funcționare a Consiliului de administraţie din unitatea de învățământ preuniversitar,

aprobate prin OMECTȘŞ nr. 6143/ 01.11.2011;
e Metodologiei- cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare din învăţământul

preuniversitar în anul şcolar 2024-2025, anexă la OME nr. 6877/22.12.2023;

e Metodologiei de organizare a programului „Săptămâna verde”, anexă la OME nr. 3629

02.02.2023,
+ Metodologiei de organizare a Evaluarilor Naţionale la finalul claselor a Il-a, a IV-a şi a Vl-a

aprobate prin OMENCŞ nr. 3051/2016;
+ Metodologiei de organizare a programului Săptămâna verde, aprobate prin OME nr. 3629/2023

În temeiul art.15 din Metodologia - cadru de organizare şi funcționare a consiliului de
administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar, aprobată prin OME nr. 6223/2023, cu

modificările şi completările ulterioare

Consiliul de administraţie al Liceului Tehnologic Udrea Băleanu din Băleni, întrunit în
data de 08.04.2024,

HOTĂRĂȘTE:

Art.1 Se aprobă componența comisiei de evaluare a lecţiilor demonstrative pentru etapele de
mobilitate a personalului didactic: preşedinte- prof. Pavelescu Elena, evaluatori- cadre didactice de

specialitate ale Liceului Tehnologic „Udrea Băleanu” pentru disciplinele solicitate; lecţiile
demonstrative vor fi înregistrate audio-video.
Art.2 Se aprobă programul activităţilor care se vor desfășura în „Săptămâna Verde” (22-26.04.2024).

Art.3 Se aprobă componența comisiei pentru organizarea şi desfășurarea evaluării naționale la clasele a

Il-a, a IV-a şi a VI-a: preşedinte- Costache Laurenţiu, secretar: Păunescu Georgeta, membri- Vălu
Laura, Paraschiv Alina și Stan Mihaela.

LICEUL TEHNOLOGIC “UDREA BĂLEANU” BĂLENI
BĂLENI, DÂMBOVIȚA, SOS. BUCUREŞTI-TÂRGOVIŞTE NR. 231

E-mail: liceul.baleni(2scolidb.ro
Tel/Fax: 0245.265.229 Web: www.liceul-baleni.ro

CUI 4280400



MINISTERUL
EDUCAȚIEINS) UDREABĂLEANU

Art.4 Se resping contestaţiile înregistrate sub numerele 899/14.03.2024, 900/ 14.03.2024,depuse de

domnii Badea Gheorghe şi Blagu Nicolae, privind sancţiunile aplicate de către consiliul profesoral al

Liceului Tehnologic „Udrea Băleanu, nefiind motive întemeiate.

Art.5 Se aprobă cererea doamnei Crăcană Florica, înregistrată la sediul unităţii şcolare sub numărul

1027/26.03.2024, privind transferul fiului său de la clasa a IX-a A, învățământ liceal, la clasa a IX-a B,

învățământ profesional, domeniul industrie textilă și pielărie, Liceul Tehnologic „Udrea Băleanu”
Băleni.

Art.6 Se aprobă componenţa comisiei pentru înscrierea la clasa pregătitoare 2024-2025: preşedinte-

Costache Laurenţiu, secretar- Chițu Mirela, membri- Păun Mihaela, Păunescu Georgeta, Pavelescu

Elena, Grigorescu Niculina, Puiu Mihaela, Binu Elena, Păun Maria, Păun Gheorghiţa, Badea

Georgiana.

Secretar CA,
bibl. Grigorescu Niculina WU ISP

Întocmit,
prof. Pavelescu Elena, director adjunci

LICEUL TEHNOLOGIC “UDREA BĂLEANU” BĂLENI
BALENI, DÂMBOVIȚA, SOS. BUCUREȘTI-TÂRGOVIŞTE NR. 231

E-mail: liceul.baleni(Ascolidb.ro
Tel/Fax: 0245.265.229 Web: www.liceul-baleni.ro

CUI 4280400

ROSE_1
Dreptunghi

ROSE_1
Dreptunghi

ROSE_1
Dreptunghi


